Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2020 № 1127
г.Чудово

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Чудовского муниципального района
от 14.12.2018 № 1525, от 08.04.2020 № 297

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 14.12.2018 № 1525 «О Правилах осуществления комитетом финансов
Администрации Чудовского муниципального района полномочий по контролю
в финансово-бюджетной сфере»;

от 08.04.2020 № 297 «О внесении изменений в Правила осуществления
комитетом финансов Администрации Чудовского муниципального района пол-
номочий по контролю в финансово-бюджетной сфере».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-7
№ 1040-п